ve millet yolunda fedakârlık, aile bağlılığı, insan sevgisi gibi duygulara ve yüksek ahlaka sahip, bilgili, becerikli,

şefkatli, onurlu birer fert olarak yetiştirmek. Bu amaçları daha çok açmak mümkün; mukaddesat, cümle hissiyat

sözleri bütün insani hasletleri kapsar.

Berlin Hatıraları (s. 328-354): 5 Mart 1331 (18 Mart 1915)